
Doelindeling 10

naam club lidnr cat R 1 x 10 x9 R 2x10x9TOT. T x10 T x9
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Doelindeling 11.00 UUR
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Doelindeling 10,00 U

naam club lidnr R 1 x 10 x9 R 2x10x9TOT. T x10 T x9

1A DIELTJENS ELISE KJS 115456 245 7 9 245 7 9

1B VAN CAMPENHOUT JOKE KJS 115482 198 2 3 198 2 3

1C LENS AMELIE OLM 121226 250 10 6 250 10 6

1D AERTS FLORIS DKP 132134 219 1 8 219 1 8

2A VAN DEN LANGENBERGH MILAN USK 129216 227 5 6 227 5 6

2B VAN BRABAND LIAM OLM 121232 231 3 9 231 3 9

2C SOMERS LIAM DEW 137022 248 8 6 248 8 6

2D ROELANDS SAM DEH 103182 194 0 6 194 0 6

3A 0 0 0

3B BADR YANORI COP 502177 136 1 3 136 1 3

3C SANDERS ROBIN XAT 133119 240 3 8 240 3 8

3D AVONDS AXEL KHV 165030 231 3 5 231 3 5

4A VERHEYEN DIETE KSM 116136 240 6 7 240 6 7

4B 0 0 0

4C SOETENS SARAH KJS 115470 229 0 7 229 0 7

4D ESTERCAM HANNELORE COP 502188 260 10 6 260 10 6

5A VANLUFFELEN WOUT COP 502175 184 0 4 184 0 4

5B SNOEYS VIC DEW 137013 278 11 16 278 11 16

5C NUYTS PIETER KJS 115448 268 12 8 268 12 8

5D 0 0 0

6A VAN HOEYDONCK JANNES DEW 137026 215 2 7 215 2 7

6B HERWYN SENNE DEW 137023 218 3 7 218 3 7

6C CORNELIS QUIMO KSM 116138 249 5 14 249 5 14

6D 0 0 0

7A MERTENS JILAN OLM 121209 207 0 5 207 0 5

7B GOUWKENS DRIES WSS 156093 221 2 5 221 2 5

7C BERCKMANS THIBE OSN 525046 236 3 7 236 3 7

7D 0 0 0

8A TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 234 4 9 234 4 9

8B LENS HELENA OLM 121203 264 2 21 264 2 21

8C VAN LOOY KIANY DEH 103159 171 0 3 171 0 3

8D 0 0 0



9A VAN GESTEL FIK NVL 120193 254 9 8 254 9 8

9B VAN STEEN KYRAN KSM 116137 0 0 0 0

9C WOUT VAN HAUTHEM KJS 115487 165 1 8 165 1 8

9D GIJSEN SIEBE OSN 525048 236 2 8 236 2 8

10A VERHEYEN ANTE KSM 116132 260 9 9 260 9 9

10B SMITS ESTEE WSS 156049 261 10 10 261 10 10

10C CANT EPONINE GSW 804095 152 0 3 152 0 3

10D SCHOB LUNA HBS 162013 210 3 7 210 3 7

11A DUJARDYN JOLEE KJS 115488 261 7 12 261 7 12

11B SERROYEN TABITHA OSN 525044 205 3 3 205 3 3

11C VANDENBERGH EEF HBS 162024 234 4 10 234 4 10

11D STRUMELIEVA HRISTINA HBS 162023 161 1 1 161 1 1

12A VAN NESTE KATO HBS 162022 216 4 3 216 4 3

12B SNOEKS BREND OSN 525038 219 4 8 219 4 8

12C STINKENS FEEL COP 502176 279 14 11 279 14 11

12D KOOLEN JONAS COP 502190 115 2 3 115 2 3

13A AERTS VICTOR DKP 132126 247 7 10 247 7 10

13B DE SMEDT YORBEN DKP 132127 256 5 14 256 5 14

13C HAITSMA RIENST COP 502195 165 2 3 165 2 3

13D GERIS STEF COP 502192 211 5 4 211 5 4

14A ESTERCAM WOUT COP 502189 186 3 3 186 3 3

14B VAN DE CLOOT LIANO DEW 137033 215 3 4 215 3 4

14C DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 230 3 7 230 3 7

14D VAN DUN WOUT KSM 116153 260 8 9 260 8 9

15A MERTENS JEBBE OLM 121208 192 1 3 192 1 3

15B JACOBS JONAS XAT 133120 201 0 2 201 0 2

15C 0 0 0

15D VERMEIREN THIJS KSM 116123 249 4 10 249 4 10

16A VANDERVLIET ALEXANDER USK 129250 197 0 6 197 0 6

16B BOGMAN JASPER USK 129224 229 5 5 229 5 5

16C 0 0 0

16D HENS MATHIAS SWZ 160016 174 0 2 174 0 2



17A THEUNS MARCO WSS 156091 282 15 12 282 15 12

17B COLLAS ARNE NVL 120197 274 14 11 274 14 11

17C VAN DE WATER STEF SSR 142038 265 9 10 265 9 10

17D 0 0 0

18A VAN STEEN ELIAN KSM 116102 287 20 7 287 20 7

18B DAMAN JELLE MVV 117119 268 10 12 268 10 12

18C LUYCKX NATHAN DAE 102217 278 14 11 278 14 11

18D 0 0 0

19A WEETS ELISE-MARIE HEL 905369 238 7 6 238 7 6

19B GEELEN JETTE HEL 905382 235 1 9 235 1 9

19C ROELANDS TOM DEH 103179 271 8 16 271 8 16

19D 0 0 0

20A SCHOORMANS CHANTAL DKP 132111 223 4 4 223 4 4

20B SIMONS AXEL DEH 103174 278 13 12 278 13 12

20C HELLEMANS JULIE KJS 115423 266 9 11 266 9 11

20D 0 0 0

21A DE LAET ELLEN SAX 163003 281 12 17 281 12 17

21B DEMEY LOUISE KSM 116154 278 8 22 278 8 22

21C PEELMAN ELKE SBM 815035 247 3 11 247 3 11

21D 0 0 0

22A BYLEMANS WIETSE OLM 121180 274 8 18 274 8 18

22B VAN LOOY MAXIM DEH 103167 264 2 21 264 2 21

22C DEMEY HENRI HBL 155044 261 6 18 261 6 18

22D 0 0 0

23A VAN LOOY QUINTEN DEH 103168 292 22 8 292 22 8

23B VAN LOOY KILIAN DEH 103166 283 13 17 283 13 17

23C VAN DE WEYER BRADLEY KHV 165028 278 9 20 278 9 20

23D 0 0 0

24A 0 0 0

24B 0 0 0

24C 0 0 0

24D 0 0 0



Doelindeling 11.00 UUR
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ERETEKENS
Recurve Heren Pupillen Recurve Dames Pupillen Compound Heren Pupillen Compound Dames Pupillen

G SOMERS LIAM G DIELTJENS ELISE G SANDERS ROBIN G BYE 1
Z VAN DEN LANGENBERGH MILANZ LENS AMELIE Z AVONDS AXEL Z BYE 3
B VAN BRABAND LIAM B VAN CAMPENHOUT JOKE B BYE 4 B BYE 2

Recurve Heren Benjamins Recurve Dames Benjamins Compound Heren Benjamins Compound Dames Benjamins

G SNOEYS VIC G ESTERCAM HANNELORE G BYE 2 G LENS HELENA
Z GOUWKENS DRIES Z SOETENS SARAH Z BYE 2 Z TRUSZKOWSKI MILA
B CORNELIS QUIMO B VERHEYEN DIETE B BYE 2 B VAN LOOY KIANY

Recurve Heren Cadetten Recurve Dames Cadetten Compound Heren Cadetten Compound Dames Cadetten

G THEUNS MARCO G SMITS ESTEE G BYLEMANS WIETSE G DE LAET ELLEN
Z STINKENS FEEL Z VERHEYEN ANTE Z DEMEY HENRI Z BEY 2
B COLLAS ARNE B DUJARDYN JOLEE B VAN LOOY MAXIM B BEY 1

Recurve Heren Juniors Recurve Dames Juniors Compound Heren Juniors Compound Dames Juniors 

G VAN STEEN ELIAN G HELLEMANS JULIE G VAN LOOY QUINTEN G DEMEY LOUISE
Z LUYCKX NATHAN Z WEETS ELISE-MARIE Z VAN DE WEYER BRADLEY Z PEELMAN ELKE 
B DAMAN JELLE B SCHOORMANS CHANTAL B VAN LOOY KILIAN B BYE 1



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2020

Recurve dames pupillen

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 LENS AMELIE OLM 121226 250 10 6

2 DIELTJENS ELISE KJS 115456 245 7 9

3 VAN CAMPENHOUT JOKE KJS 115482 198 2 3

4 BYE 12

5 BYE 13

6 BYE 9

7 BEY 10

8 BEY 11

9 BYE 1

10 BYE 2

11 BYE 3

12 BYE 4

13 BYE 5

14 BYE 6

15 BYE 7

16 BYE 8



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2020

Recurve heren Pupillen

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 SOMERS LIAM DEW 137022 248 8 6

2 VAN BRABAND LIAM OLM 121232 231 3 9

3 VAN DEN LANGENBERGH MILANUSK 129216 227 5 6

4 AERTS FLORIS DKP 132134 219 1 8

5 ROELANDS SAM DEH 103182 194 0 6

6 BADR YANORI COP 502177 136 1 3

7 BYE 23

8 BYE 24

9 BYE 25

10 BYE 26

11 BYE 27

12 BYE 28

13 BYE 2

14 BYE 14

15 BYE 15

16 BYE 16

17 BYE 17

18 BYE 18

19 BYE 19

20 BYE 20

21 BYE 21

22 BYE 3

23 BYE 4

24 BYE 5

25 BYE 6

26 BYE 7

27 BYE 8

28 BYE 9

29 BYE 10

30 BYE 11

31 BYE 12

32 BYE 13



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2020

Recurve dames benjamins

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 ESTERCAM HANNELORE COP 502188 260 10 6

2 VERHEYEN DIETE KSM 116136 240 6 7

3 SOETENS SARAH KJS 115470 229 0 7

4 0 0 0 0 0 0

5 BYE 11

6 BYE 12

7 BYE 1

8 BYE 2

9 BYE 3

10 BYE 4

11 BYE 5

12 BYE 6

13 BYE 7

14 BYE 8

15 BYE 9

16 BYE 10



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2020

Recurve heren benjamins

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 SNOEYS VIC DEW 137013 278 11 16

2 NUYTS PIETER KJS 115448 268 12 8

3 VAN GESTEL FIK NVL 120193 254 9 8

4 CORNELIS QUIMO KSM 116138 249 5 14

5 BERCKMANS THIBE OSN 525046 236 3 7

6 GIJSEN SIEBE OSN 525048 236 2 8

7 GOUWKENS DRIES WSS 156093 221 2 5

8 HERWYN SENNE DEW 137023 218 3 7

9 VAN HOEYDONCK JANNES DEW 137026 215 2 7

10 MERTENS JILAN OLM 121209 207 0 5

11 VANLUFFELEN WOUT COP 502175 184 0 4

12 WOUT VAN HAUTHEM KJS 115487 165 1 8

13 BYE 19

14 BYE 20

15 BYE 1

16 BYE 2

17 BYE3

18 BYE 4

19 BYE 5

20 BYE 6

21 BYE 7

22 BYE 8

23 BYE 9

24 BYE 10

25 BYE 11

26 BYE 12

27 BYE 13

28 BYE 14

29 BYE 15

30 BYE 16

31 BYE 17

32 BYE 18



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2020

Recurve dames cadet

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 SMITS ESTEE WSS 156049 261 10 10

2 DUJARDYN JOLEE KJS 115488 261 7 12

3 VERHEYEN ANTE KSM 116132 260 9 9

4 VANDENBERGH EEF HBS 162024 234 4 10

5 VAN NESTE KATO HBS 162022 216 4 3

6 SCHOB LUNA HBS 162013 210 3 7

7 SERROYEN TABITHA OSN 525044 205 3 3

8 STRUMELIEVA HRISTINA HBS 162023 161 1 1

9 CANT EPONINE GSW 804095 152 0 3

10 BYE 23

11 BYE 22

12 BYE 21

13 BYE 20

14 BYE 19

15 BYE 18

16 BYE 17

17 BYE 16

18 BYE 1

19 BYE 2

20 BYE 3

21 BYE 4

22 BYE 5

23 BYE 6

24 BYE 7

25 BYE 8

26 BYE 9

27 BYE 10

28 BYE 11

29 BYE 12

30 BYE 13

31 BYE 14

32 BYE 15



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2020

Recurve heren cadet

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 THEUNS MARCO WSS 156091 282 15 12

2 STINKENS FEEL COP 502176 279 14 11

3 COLLAS ARNE NVL 120197 274 14 11

4 VAN DE WATER STEF SSR 142038 265 9 10

5 VAN DUN WOUT KSM 116153 260 8 9

6 DE SMEDT YORBEN DKP 132127 256 5 14

7 VERMEIREN THIJS KSM 116123 249 4 10

8 AERTS VICTOR DKP 132126 247 7 10

9 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 230 3 7

10 BOGMAN JASPER USK 129224 229 5 5

11 SNOEKS BREND OSN 525038 219 4 8

12 VAN DE CLOOT LIANO DEW 137033 215 3 4

13 GERIS STEF COP 502192 211 5 4

14 JACOBS JONAS XAT 133120 201 0 2

15 VANDERVLIET ALEXANDER USK 129250 197 0 6

16 MERTENS JEBBE OLM 121208 192 1 3

17 ESTERCAM WOUT COP 502189 186 3 3

18 HENS MATHIAS SWZ 160016 174 0 2

19 HAITSMA RIENST COP 502195 165 2 3

20 KOOLEN JONAS COP 502190 115 2 3

21 0 0 0 0 0 0

22

23 BYE 4

24 BYE 5

25 BYE 6

26 BYE 7

27 BYE 8

28 BYE 9

29 BYE 10

30 BYE 11

31 BYE 12

32 BYE 13



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2020

Recurve heren junior

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 VAN STEEN ELIAN KSM 116102 287 20 7

2 LUYCKX NATHAN DAE 102217 278 14 11

3 SIMONS AXEL DEH 103174 278 13 12

4 ROELANDS TOM DEH 103179 271 8 16

5 DAMAN JELLE MVV 117119 268 10 12

6 BYE 8

7 BYE 11

8 BYE 10

9 BYE 9

10 BYE 5

11 BYE 6

12 BYE 7

13 BYE 1

14 BYE 2

15 BYE 3

16 BYE 4



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2020

Recurve dames junior club lidnr. Totaal x 10 x 9

1 HELLEMANS JULIE KJS 115423 266 9 11

2 WEETS ELISE-MARIE HEL 905369 238 7 6

3 GEELEN JETTE HEL 905382 235 1 9

4 SCHOORMANS CHANTAL DKP 132111 223 4 4

5 BYE 4

6 BYE 3

7 BYE 1

8 BYE 2



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2014

Recurve dames pupillen

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 DIELTJENS ELISE KJS 115456 245 7 9

2 VAN CAMPENHOUT JOKE KJS 115482 198 2 3

3 LENS AMELIE OLM 121226 250 10 6

4 BEY 13

5 BEY 12

6 BEY 9

7 BEY 10

8 BEY 11

9 BYE 1

10 BYE 2

11 BYE 3

12 BYE 4

13 BYE 5

14 BYE 6

15 BYE 7

16 BYE 8

Recurve heren Pupillen

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 AERTS FLORIS DKP 132134 219 1 8

2 VAN DEN LANGENBERGH MILANUSK 129216 227 5 6

3 VAN BRABAND LIAM OLM 121232 231 3 9

4 SOMERS LIAM DEW 137022 248 8 6

5 ROELANDS SAM DEH 103182 194 0 6

6 BADR YANORI COP 502177 136 1 3

7 BYE 22

8 BYE 23

9 BYE 24

10 BYE 25

11 BYE 26

12 BYE 1

13 BYE2

14 BYE 3

15 BYE 4

16 BYE 5

17 BYE 6

18 BYE 7

19 BYE 8

20 BYE 9

21 BYE 10

22 BYE 11

23 BYE 12

24 BYE 13

25 BYE 14

26 BYE 15

27 BYE 16

28 BYE 17

29 BYE 18

30 BYE 19

31 BYE 20

32 BYE 21



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2014

Recurve dames benjamins

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 VERHEYEN DIETE KSM 116136 240 6 7

2 BYE 13

3 SOETENS SARAH KJS 115470 229 0 7

4 ESTERCAM HANNELORE COP 502188 260 10 6

5 BYE 11

6 BYE 12

7 BYE 1

8 BYE 2

9 BYE 3

10 BYE 4

11 BYE 5

12 BYE 6

13 BYE 7

14 BYE 8

15 BYE 9

16 BYE 10

Recurve heren benjamins

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 WOUT VAN HAUTHEM KJS 115487 165 1 8

2 GIJSEN SIEBE OSN 525048 236 2 8

3 VANLUFFELEN WOUT COP 502175 184 0 4

4 SNOEYS VIC DEW 137013 278 11 16

5 VAN HOEYDONCK JANNES DEW 137026 215 2 7

6 HERWYN SENNE DEW 137023 218 3 7

7 CORNELIS QUIMO KSM 116138 249 5 14

8 MERTENS JILAN OLM 121209 207 0 5

9 GOUWKENS DRIES WSS 156093 221 2 5

10 BERCKMANS THIBE OSN 525046 236 3 7

11 VAN GESTEL FIK NVL 120193 254 9 8

12 NUYTS PIETER KJS 115448 268 12 8

13 BYE 1

14 BYE 2

15 BYE 3

16 BYE 4

17 BYE 5

18 BYE 6

19 BYE 7

20 BYE 8

21 BYE 9

22 BYE 10

23 BYE 11

24 BYE 12

25 BYE 13

26 BYE 14

27 BYE 15

28 BYE 16

29 BYE 17

30 BYE 18

31 BYE 19

32 BYE 20

33 BYE 21



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2014

Recurve dames cadet

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 SMITS ESTEE WSS 156049 261 10 10

2 CANT EPONINE GSW 804095 152 0 3

3 SCHOB LUNA HBS 162013 210 3 7

4 DUJARDYN JOLEE KJS 115488 261 7 12

5 SERROYEN TABITHA OSN 525044 205 3 3

6 VANDENBERGH EEF HBS 162024 234 4 10

7 STRUMELIEVA HRISTINA HBS 162023 161 1 1

8 VAN NESTE KATO HBS 162022 216 4 3

9 VERHEYEN ANTE KSM 116132 260 9 9

10 BYE 23

11 BYE 22

12 BYE 21

13 BYE 20

14 BYE 19

15 BYE 18

16 BYE 17

17 BYE 16

18 BYE 1

19 BYE 2

20 BYE 3

21 BYE 4

22 BYE 5

23 BYE 6

24 BYE 7

25 BYE 8

26 BYE 9

27 BYE 10

28 BYE 11

29 BYE 12

30 BYE 13

31 BYE 14

32 BYE 15

Recurve heren cadet

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 SNOEKS BREND OSN 525038 219 4 8

2 STINKENS FEEL COP 502176 279 14 11

3 KOOLEN JONAS COP 502190 115 2 3

4 AERTS VICTOR DKP 132126 247 7 10

5 DE SMEDT YORBEN DKP 132127 256 5 14

6 HAITSMA RIENST COP 502195 165 2 3

7 GERIS STEF COP 502192 211 5 4

8 ESTERCAM WOUT COP 502189 186 3 3

9 VAN DE CLOOT LIANO DEW 137033 215 3 4

10 DE JONGH ALESSANDRO HEL 905407 230 3 7

11 VAN DUN WOUT KSM 116153 260 8 9

12 MERTENS JEBBE OLM 121208 192 1 3

13 JACOBS JONAS XAT 133120 201 0 2

14 0 0 0 0 0 0

15 VERMEIREN THIJS KSM 116123 249 4 10

16 VANDERVLIET ALEXANDER USK 129250 197 0 6

17 BOGMAN JASPER USK 129224 229 5 5

18 HENS MATHIAS SWZ 160016 174 0 2

19 COLLAS ARNE NVL 120197 274 14 11

20 THEUNS MARCO WSS 156091 282 15 12

21 BYE 1

22 VAN DE WATER STEF SSR 142038 265 9 10

23 BYE 2

24 BYE 3

25 BYE 4

26 BYE 5

27 BYE 6

28 BYE 7

29 BYE 8

30 BYE 9

31 BYE 10

32 BYE 11

33

34

35

36

37

38

39

40



uitslag vlaams jeugdkampioenschap 2014

Recurve heren junior

naam club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 DAMAN JELLE MVV 117119 268 10 12

2 LUYCKX NATHAN DAE 102217 278 14 11

3 VAN STEEN ELIAN KSM 116102 287 20 7

4 ROELANDS TOM DEH 103179 271 8 16

5 SIMONS AXEL DEH 103174 278 13 12

6 BYE 8

7 BYE 9

8 BYE 10

9 BYE 11

10 BYE 5

11 BYE 6

12 BYE 7

13 BYE 1

14 BYE 2

15 BYE 3

16 BYE 4

Recurve dames junior club lidnr. Totaal x 10 x 9 1/16 FIN 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 GEELEN JETTE HEL 905382 235 1 9

2 WEETS ELISE-MARIE HEL 905369 238 7 6

3 SCHOORMANS CHANTAL DKP 132111 223 4 4

4 HELLEMANS JULIE KJS 115423 266 9 11

5 BYE 1

6 BYE 2

7 BYE 3

8 BYE 4



Uitslag Vlaams Jeugd Kampioenschap

2020

Compound dames pupillen

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BYE 1

2 BYE 2

3 BYE 3

4 BYE 4

Compound heren pupillun

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 SANDERS ROBIN XAT 133119 240 3 8

2 AVONDS AXEL KHV 165030 231 3 5

3 BYE 4

4 BYE 5

5 BYE 0

6 BYE 1

7 BYE 2

8 BYE 3

Compound dames benjamins

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 LENS HELENA OLM 121203 264 2 21

2 TRUSZKOWSKI MILA NVL 120213 234 4 9

3 VAN LOOY KIANY DEH 103159 171 0 3

4 BYE 7

5 BYE 1

6 BYE 2

7 BYE 3

8 BYE 4

Compound heren benjamins

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BYE 1 0 0 0 0 0

2 BYE 2 0 0 0 0 0

3 BYE 3 0 0 0 0 0

4 BYE 4 0 0 0 0 0

5 BYE 5 0 0 0 0 0

6 BYE 6 0 0 0 0 0

7 BYE 7

8 BYE 8



Uitslag Vlaams Jeugd Kampioenschap

2020Compound heren cadet

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 BYLEMANS WIETSE OLM 121180 274 8 18

2 VAN LOOY MAXIM DEH 103167 264 2 21

3 DEMEY HENRI HBL 155044 261 6 18

4 BYE 1

5 BYE 2

6 BYE 3

7 BYE 4

8 BYE 5

9 BYE 6

10 BYE 7

11 BYE 8

12 BYE 9

13 BYE 10

14 BYE 11

15 BYE 12

16 BYE 13

Compound dames Cadetten

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 DE LAET ELLEN SAX 163003 281 12 17

2 BEY 1

3 BEY 2

4 BEY 3

Compound heren junior

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 VAN LOOY QUINTEN DEH 103168 292 22 8

2 VAN LOOY KILIAN DEH 103166 283 13 17

3 VAN DE WEYER BRADLEY KHV 165028 278 9 20

4 BYE 1

5 BYE 2

6 BYE 3

7 BYE 4

8 BYE 5

Compound dames junior

naam club lidnr. totaal X10 X9

1 DEMEY LOUISE KSM 116154 278 8 22

2 PEELMAN ELKE SBM 815035 247 3 11

3 BYE 1

4 BYE 2



uitslag vlaams jeugd kampioenschap 2014

Compound dames pupillen

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 BYE 1

2 BYE 2

3 BYE 3

4 BYE 4

Compound heren pupillun

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 0 0 0 0 0 0

2 BADR YANORI COP 502177 136 1 3

3 SANDERS ROBIN XAT 133119 240 3 8

4 AVONDS AXEL KHV 165030 231 3 5

5 BYE 0

BYE 1

BYE 2

BYE 3

Compound dames benjamins

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 TRUSZKOWSKI MILA 0 0 0 0 0

2 LENS HELENA

3 VAN LOOY KIANY

4 BYE 3

5 BYE 4

6 BYE 5

7 BYE 6

8 BYE 7

Compound heren benjamins

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 BYE 1

2 BYE 2

3 BYE 3

4 BYE 4

5 BYE 5

6 BYE 6

7 BYE 7

8 BYE 8

Compound heren cadet

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 BYLEMANS WIETSE OLM 121180 274 8 18

2 VAN LOOY MAXIM DEH 103167 264 2 21

3 DEMEY HENRI HBL 155044 261 6 18

4 BYE 1

5 BYE 2

6 BYE 3

7 BYE 4

8 BYE 5

9 BYE 6

10 BYE 7

11 BYE 8

12 BYE 9

13 BYE 10

14 BYE 11

15 BYE 12

16 BYE 13

Compound dames Cadetten

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 DE LAET ELLEN 0 0 0 0 0

2

3

4

Compound heren junior

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 VAN LOOY QUINTEN DEH 103168 292 22 8

2 VAN LOOY KILIAN DEH 103166 283 13 17

3 VAN DE WEYER BRADLEY KHV 165028 278 9 20

4

5

6

7

8

Compound dames junior



uitslag vlaams jeugd kampioenschap 2014

naam club lidnr. totaal X10 X9 1/8 FIN 1/4 FIN 1/2 FIN KL, FIN GR, FIN

1 DEMEY LOUISE KSM 116154 278 8 22

2 PEELMAN ELKE SBM 815035 247 3 11

3

4



uitslag vlaams jeugd kampioenschap 2014



uitslag vlaams jeugd kampioenschap 2014



Recurve Heren Pupillen
1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

1 SOMERS LIAM 1

32 BYE 13 0 SOMERS LIAM 1

16 BYE 16 1 BYE 16 0 Goud  Zilver

17 BYE 17 0 SOMERS LIAM 1

9 BYE 25 1 BYE 25 0 SOMERS LIAM 6

24 BYE 5 0 BYE 25 1 VAN DEN LANGENBERGH MILAN5

25 BYE 6 0 BYE 24 0

8 BYE 24 1 SOMERS LIAM 6 Brons

5 ROELANDS SAM 1 ROELANDS SAM 2

28 BYE 9 0 ROELANDS SAM 1 ROELANDS SAM 3

21 BYE 21 0 BYE 28 0 VAN BRABAND LIAM 7

12 BYE 28 1 ROELANDS SAM 6

13 BYE 2 1 AERTS FLORIS 0

20 BYE 20 0 BYE 2 0 ERETEKENS

29 BYE 13 0 AERTS FLORIS 1

4 AERTS FLORIS 1 G SOMERS LIAM

3 VAN DEN LANGENBERGH MILAN1 Z VAN DEN LANGENBERGH MILAN

30 BYE 11 0 VAN DEN LANGENBERGH MILAN1 B VAN BRABAND LIAM

19 BYE 19 0 BYE 14 0

14 BYE 14 1 VAN DEN LANGENBERGH MILAN7

11 BYE 27 1 BADR YANORI 3

22 BYE 3 0 BYE 27 0

27 BYE 8 0 BADR YANORI 1

6 BADR YANORI 1 VAN DEN LANGENBERGH MILAN7

7 BYE 23 1 VAN BRABAND LIAM 3

26 BYE 7 0 BYE 23 1

23 BYE 4 0 BYE 26 0

10 BYE 26 1 BYE 23 0

15 BYE 15 0 VAN BRABAND LIAM 1

18 BYE 18 1 BYE 18 0

31 BYE 12 0 VAN BRABAND LIAM 1

2 VAN BRABAND LIAM 1



Recurve Dames Pupillen

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 LENS AMELIE 1

16 BYE 8 0 LENS AMELIE 1 Goud / Zilver

8 BEY 11 1 BEY 11

9 BYE 1 0 LENS AMELIE 1 LENS AMELIE 3

5 BYE 13 1 BYE 12 0 DIELTJENS ELISE 7

12 BYE 4 0 BYE 13 0

4 BYE 12 1 BYE 12 1 Brons

13 BYE 5 0

3 VAN CAMPENHOUT JOKE 1 BYE 12 0

14 BYE 6 0 VAN CAMPENHOUT JOKE 1 VAN CAMPENHOUT JOKE 6

6 BYE 9 1 BYE 9 0

11 BYE 3 0 VAN CAMPENHOUT JOKE 0

7 BEY 10 1 DIELTJENS ELISE 6 Eretekens

10 BYE 2 0 BEY 10

15 BYE 7 0 DIELTJENS ELISE 1 G DIELTJENS ELISE

2 DIELTJENS ELISE 1 Z LENS AMELIE

B VAN CAMPENHOUT JOKE



Compound Dames Pupillen

1/2 finales finales Eretekens

1 BYE 1 1 G BYE 1

4 BYE 4 0 Goud / Zilver Z BYE 3

3 BYE 2 0 B BYE 2

2 BYE 3 1 BYE 1 130

BYE 3 110

Brons

BYE 4

BYE 2 74



Compound Heren Pupillen

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

1 SANDERS ROBIN 1

8 BYE 3 0 SANDERS ROBIN 118

SANDERS ROBIN 1 AVONDS AXEL 105

BYE 5 0

4 BYE 5 1 Brons

5 BYE 0 0

BYE 5

BYE 4

3 BYE 4 1

6 BYE 1 0 Eretekens

BYE 4 0

AVONDS AXEL 1



2 AVONDS AXEL 1

7 BYE 2 0 G SANDERS ROBIN

Z AVONDS AXEL

B BYE 4



VAN DEN LANGENBERGH MILAN



Recurve Heren Benjamins
1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES

1 SNOEYS VIC 1

32 BYE 18 0 SNOEYS VIC 1

16 BYE 2 1 BYE 2

17 BYE3 0 SNOEYS VIC 6

9 VAN HOEYDONCK JANNES 1 VAN HOEYDONCK JANNES 0

24 BYE 10 0 VAN HOEYDONCK JANNES 6

25 BYE 11 0 HERWYN SENNE 0

8 HERWYN SENNE 1 SNOEYS VIC

5 BERCKMANS THIBE 1 CORNELIS QUIMO

28 BYE 14 0 BERCKMANS THIBE 6

21 BYE 7 0 WOUT VAN HAUTHEM 0

12 WOUT VAN HAUTHEM 1 BERCKMANS THIBE 4

13 BYE 19 1 CORNELIS QUIMO 6

20 BYE 6 0 BYE 19 0

29 BYE 15 0 CORNELIS QUIMO 1

4 CORNELIS QUIMO 1

3 VAN GESTEL FIK 1

30 BYE 16 0 VAN GESTEL FIK 1

19 BYE 5 0 BYE 20 0

14 BYE 20 1 VAN GESTEL FIK 4

11 VANLUFFELEN WOUT 1 GIJSEN SIEBE 6

22 BYE 8 0 VANLUFFELEN WOUT 0

27 BYE 13 0 GIJSEN SIEBE 6

6 GIJSEN SIEBE 1 GIJSEN SIEBE

7 GOUWKENS DRIES 1 GOUWKENS DRIES

26 BYE 12 0 GOUWKENS DRIES 6

23 BYE 9 0 MERTENS JILAN 0

10 MERTENS JILAN 1 GOUWKENS DRIES 6

15 BYE 1 1 NUYTS PIETER 4

18 BYE 4 0 BYE 1 0

31 BYE 17 0 NUYTS PIETER 1

2 NUYTS PIETER 1



Recurve Dames Benjamins

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 ESTERCAM HANNELORE 1

16 BYE 10 0 ESTERCAM HANNELORE 1 Goud / Zilver

8 BYE 2 1 BYE 2 0

9 BYE 3 0 ESTERCAM HANNELORE 6 ESTERCAM HANNELORE

5 BYE 11 1 BYE 11 0 SOETENS SARAH

12 BYE 6 0 BYE 11 1

4 0 1 0 0 Brons

13 BYE 7 0

3 SOETENS SARAH 1 BYE 11

14 BYE 8 0 SOETENS SARAH 1 VERHEYEN DIETE

6 BYE 12 1 BYE 12 0

11 BYE 5 0 SOETENS SARAH 6

7 BYE 1 1 VERHEYEN DIETE 0 Eretekens

10 BYE 4 0 BYE 1 0

15 BYE 9 0 VERHEYEN DIETE 1 G ESTERCAM HANNELORE

2 VERHEYEN DIETE 1 Z SOETENS SARAH

B VERHEYEN DIETE



Compound Dames Benjamins

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

1 LENS HELENA 1

8 BYE 4 0 LENS HELENA

LENS HELENA 127 TRUSZKOWSKI MILA

BYE 7 0

4 BYE 7 1 Brons

5 BYE 1 0

BYE 7

VAN LOOY KIANY

3 VAN LOOY KIANY 1

6 BYE 2 0 Eretekens

VAN LOOY KIANY 114

TRUSZKOWSKI MILA 121

2 TRUSZKOWSKI MILA 1

7 BYE 3 0 G LENS HELENA

Z TRUSZKOWSKI MILA

B VAN LOOY KIANY



Compound Heren Benjamins

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

1 BYE 1 1

8 BYE 8 BYE 1

BYE 1 BYE 2

BYE 5

4 BYE 4 0 Brons

5 BYE 5 1

BYE 5

BYE 2

3 BYE 3 1

6 BYE 6 0 Eretekens

BYE 3

BYE 2

2 BYE 2 1

7 BYE 7 0 G BYE 2

Z BYE 2

B BYE 2



FINALES

Goud  Zilver

SNOEYS VIC 7

GOUWKENS DRIES 3

6 Brons

4

CORNELIS QUIMO 4

GIJSEN SIEBE 0

ERETEKENS

G SNOEYS VIC

Z GOUWKENS DRIES

B CORNELIS QUIMO

0

6



7

3

6

ESTERCAM HANNELORE



129

113

88





Recurve heren Cadetten
1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

1 THEUNS MARCO 6

32 BYE 13 0 THEUNS MARCO 6

16 MERTENS JEBBE 6 MERTENS JEBBE 0 Goud  Zilver

17 ESTERCAM WOUT 0 THEUNS MARCO 6

9 DE JONGH ALESSANDRO 6 AERTS VICTOR 0 THEUNS MARCO 6

24 BYE 5 0 DE JONGH ALESSANDRO 4 STINKENS FEEL 4

25 BYE 6 0 AERTS VICTOR 6

8 AERTS VICTOR 6 THEUNS MARCO 6 Brons

5 VAN DUN WOUT 6 VAN DE WATER STEF 0

28 BYE 9 0 VAN DUN WOUT 6 VAN DE WATER STEF 2

21 0 0 VAN DE CLOOT LIANO 0 COLLAS ARNE 6

12 VAN DE CLOOT LIANO 6 VAN DUN WOUT 4

13 GERIS STEF 6 VAN DE WATER STEF 6

20 KOOLEN JONAS 0 GERIS STEF 0 ERETEKENS

29 BYE 10 0 VAN DE WATER STEF 6

4 VAN DE WATER STEF 6 G THEUNS MARCO

3 COLLAS ARNE 6 Z STINKENS FEEL

30 BYE 11 0 COLLAS ARNE 6 B COLLAS ARNE

19 HAITSMA RIENST 4 JACOBS JONAS 0

14 JACOBS JONAS 6 COLLAS ARNE 6

11 SNOEKS BREND 6 DE SMEDT YORBEN 1

22 0 0 SNOEKS BREND 4

27 BYE 8 0 DE SMEDT YORBEN 6

6 DE SMEDT YORBEN 6 COLLAS ARNE 2

7 VERMEIREN THIJS 6 STINKENS FEEL 6

26 BYE 7 0 VERMEIREN THIJS 6

23 BYE 4 0 BOGMAN JASPER 0

10 BOGMAN JASPER 6 VERMEIREN THIJS 1

15 VANDERVLIET ALEXANDER 6 STINKENS FEEL 6

18 HENS MATHIAS 0 VANDERVLIET ALEXANDER 0

31 BYE 12 0 STINKENS FEEL 6

2 STINKENS FEEL 1



Recurve Dames Cadetten

1/16 FINALES 1/8 FINALES 1/4 FINALES 1/2 FINALES FINALES

1 SMITS ESTEE 1

32 BYE 15 0 SMITS ESTEE 1

16 BYE 17 1 BYE 17 0 Goud  Zilver

17 BYE 16 0 SMITS ESTEE 6

9 CANT EPONINE 1 CANT EPONINE 0 SMITS ESTEE 6

24 BYE 7 0 CANT EPONINE 6 VERHEYEN ANTE 4

25 BYE 8 0 STRUMELIEVA HRISTINA 4

8 STRUMELIEVA HRISTINA 1 SMITS ESTEE 6 Brons

5 VAN NESTE KATO 1 VANDENBERGH EEF 0

28 BYE 11 0 VAN NESTE KATO 1 VANDENBERGH EEF 2

21 BYE 4 0 BYE 21 0 DUJARDYN JOLEE 6

12 BYE 21 1 VAN NESTE KATO 2

13 BYE 20 6 VANDENBERGH EEF 6

20 BYE 3 0 BYE 20 0 ERETEKENS

29 BYE 12 0 VANDENBERGH EEF 1

4 VANDENBERGH EEF 1 G SMITS ESTEE

3 VERHEYEN ANTE 1 Z VERHEYEN ANTE

30 BYE 13 0 VERHEYEN ANTE 1 B DUJARDYN JOLEE

19 BYE 2 0 BYE 19 0

14 BYE 19 1 VERHEYEN ANTE 6

11 BYE 22 1 SCHOB LUNA 0

22 BYE 5 0 BYE 22 0

27 BYE 10 0 SCHOB LUNA 1

6 SCHOB LUNA 1 VERHEYEN ANTE 6

7 SERROYEN TABITHA 1 DUJARDYN JOLEE 4

26 BYE 9 0 SERROYEN TABITHA 1

23 BYE 6 0 BYE 23 0

10 BYE 23 1 SERROYEN TABITHA 0

15 BYE 18 1 DUJARDYN JOLEE 6

18 BYE 1 0 BYE 18 0

31 BYE 14 0 DUJARDYN JOLEE 1

2 DUJARDYN JOLEE 1



 Compound Heren Cadetten

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 BYLEMANS WIETSE 1

16 BYE 13 0 BYLEMANS WIETSE 1 Goud / Zilver

8 BYE 5 1 BYE 5 0

9 BYE 6 0 BYLEMANS WIETSE 86 BYLEMANS WIETSE 140

5 BYE 2 1 BYE 1 0 DEMEY HENRI 139

12 BYE 9 0 BYE 2 0

4 BYE 1 1 BYE 1 1 Brons

13 BYE 10 0

3 DEMEY HENRI 1 BYE 1

14 BYE 11 0 DEMEY HENRI 1 VAN LOOY MAXIM 123

6 BYE 3 0 BYE 8 0

11 BYE 8 1 DEMEY HENRI 139

7 BYE 4 1 VAN LOOY MAXIM 138 Eretekens

10 BYE 7 0 BYE 4 0

15 BYE 12 0 VAN LOOY MAXIM 1 G BYLEMANS WIETSE

2 VAN LOOY MAXIM 1 Z DEMEY HENRI

B VAN LOOY MAXIM



Compound Dames Cadetten

1/2 finales finales Eretekens

1 DE LAET ELLEN 1 G DE LAET ELLEN

4 BEY 3 0 Goud / Zilver Z BEY 2

3 BEY 2 1 B BEY 1

2 BEY 1 0 DE LAET ELLEN 137

BEY 2

Brons

BEY 3 0

BEY 1 1



Recurve Dames Junioren

1/4 finales 1/2 finales finales

1 HELLEMANS JULIE 1 Goud / Zilver

8 BYE 2 0

HELLEMANS JULIE 6 HELLEMANS JULIE 7

SCHOORMANS CHANTAL 0 WEETS ELISE-MARIE 1

4 SCHOORMANS CHANTAL 1

5 BYE 4 0 Brons

SCHOORMANS CHANTAL 6

3 GEELEN JETTE 1 GEELEN JETTE 4

6 BYE 3 0

GEELEN JETTE 2

WEETS ELISE-MARIE 6 Eretekens

7 WEETS ELISE-MARIE 1

2 BYE 1 0 G HELLEMANS JULIE

Z WEETS ELISE-MARIE

B SCHOORMANS CHANTAL



 Recurve Heren Junioren

1/8 finales 1/4 finales 1/2 finales finales

1 VAN STEEN ELIAN 1

16 BYE 4 0 VAN STEEN ELIAN 1 Goud / Zilver

8 BYE 10 1 BYE 10 0

9 BYE 9 0 VAN STEEN ELIAN 6 VAN STEEN ELIAN 6

5 DAMAN JELLE 1 DAMAN JELLE 0 LUYCKX NATHAN 0

12 BYE 7 0 DAMAN JELLE 6

4 ROELANDS TOM 1 ROELANDS TOM 2 Brons

13 BYE 1 0

3 SIMONS AXEL 1 DAMAN JELLE 6

14 BYE 2 0 SIMONS AXEL 1 SIMONS AXEL 0

6 BYE 8 1 BYE 8 0

11 BYE 6 0 SIMONS AXEL 0

7 BYE 11 1 LUYCKX NATHAN 6 Eretekens

10 BYE 5 0 BYE 11 0

15 BYE 3 0 LUYCKX NATHAN 1 G VAN STEEN ELIAN

2 LUYCKX NATHAN 1 Z LUYCKX NATHAN

B DAMAN JELLE



Compound Dames Junioren

1/2 finales finales Eretekens

1 DEMEY LOUISE 1 G DEMEY LOUISE

4 BYE 2 0 Goud / Zilver Z PEELMAN ELKE 

3 BYE 1 0 B BYE 1

2 PEELMAN ELKE 1 DEMEY LOUISE 137

PEELMAN ELKE 124

Brons

BYE 2

BYE 1



 Compound Heren Junioren

1/4 finales 1/2 finales finales

Goud / Zilver

1 VAN LOOY QUINTEN 1

8 BYE 5 0 VAN LOOY QUINTEN 145

VAN LOOY QUINTEN 1 VAN DE WEYER BRADLEY 138

BYE 1 0

4 BYE 1 1 Brons

5 BYE 2 0

BYE 1

VAN LOOY KILIAN 141

3 VAN DE WEYER BRADLEY 1

6 BYE 3 0 Eretekens

VAN DE WEYER BRADLEY 142

VAN LOOY KILIAN 140

2 VAN LOOY KILIAN 1

7 BYE 4 0 G VAN LOOY QUINTEN

Z VAN DE WEYER BRADLEY

B VAN LOOY KILIAN


